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II. OcHoBHbBIE IOKA3ATE/H AEATEALHOCTH OPraHH3ANHK
duman AO "JIPCK" "XabapoBckue aeKTprudeckue ceTi" (N30IMPOBaHHAs TEPPUTOPHAIbHAS CHCTEMA, TEXHONOrH4eckH He cBssanHas ¢ EHOC "HukonaeBckuii sneproysen”)

Haumenosanue nokasaresnei

Ennnuna
H3MEpPEHHs

DaKTHYECKHE TI0Ka3aTeNH,
TpeIecTBYIONIHii 6a30BOMY
nepuony
(2022 rox)

Tlokazarery, yrBepIeHHbIC
Ha 6a3oBblii nepuon 2023 rox

Tpennoxenus
Ha PaCUeTHBI MEPHOL
peryIupoBaHus
(2024 rom)

Tpennoxenus
Ha PACYETHBII MEPHOI
perymupoBanms
(2025 rox)

Tpennoxenus
Ha PaCYEeTHBIIT MEPHOT
perymmupoBaHus
(2026 rom)

Tpemnoxenus
Ha PaCYETHBIIT EPHOT
perypoBaHus
(2027 rom)

Tokazaremu sdpexTHBHOCTH
JIeATENBHOCTH OPraHH3aLHH

*

*

*

*

*

11

Beipyuka

TBIC. pyouieii

435 595,7

474 4378

694 663,1

577 565,6

596 973,0

6217484

12

TIpuGsiib (yOITOK) OT MpoaK

ThIC. pyOuIeii

-84 905,7

15747

159 042,7

213079

19636,9

180175

13.

EBITDA (npu6suis 1o
TPOLEHTOB, HATIOTOB U
AMOPTH3ALIHH)

ThIC. pyOuIeit

-29421,0

515015

208 531,8

707156

68 952,2

74 4788

14.

Yucras npuobLIbL (YOBITOK)

ThIC. pyOIeii

-76 107,8

-603,6

138 107,0

23134

23134

23134

Tlokasarenu pentaGenbHOCTH
OpraHH3aLHH

2.1

PenrabensHocTb mponax
(BeM4HHA IPHOBLIH OT IPOJAK
B K&KJI0OM pyOJie BBIPYUKH).
HopmanbHoe 3HaueHne s
JIaHHO#i OTpac/IH 0T 9 IPOLEHTOB
u Gonee

HPOLEHT

-19,5%

0,3%

22,9%

3,7%

3,3%

2,9%

Tlokasaresnu peryaupyembix
BHJIOB JICATCIILHOCTH
OpraHmM3alui

3.1

PacuerHpIit 06BEM yCIyr B 4acTH
YNPABJICHHS TEXHOJNOTHYCCKHMH

2
PpeKHMAMI

MBTt

3.2

PacuerHbIit 06BEM yCIyr B YacTH
2
obecrieuenns HaIEKHOCTH

MBr-4

3.3.

Tlone3Hblit OTIYCK MOIHOCTH
norpebuTencit yeyr (oTnyck u3
cetn)

MBT

25,6

289

26,0

26,3

26,6

26,8

MBt

3.4.

OO6BEM T10JIE3HOTO OTITyCKa

3
MEKTPOIHEPTHH - BCErO
(oTmyck U3 cetH)

ThiC. KBT4

217 880,2

221870,0

221874,6

224 093,3

226 334,2

228 597,6

3.5.

OO6BEM T10JIE3HOTO OTITyCKa
AJICKTPOIHEPIHH HACCIICHUIO U
NPHPABHCHHBIM K HEMY

- 53
KaTeropusM morpedureneii

ThiC. KBT4

327458

327843

331122

334433

337717

ThiC. KBT'9

3.6.

VpoBeHb NOTEPh INMEKTPUIECKOH
SHEPTHH

MPONEHT

9,80%

8,75%

3.7.

PeKBU3MTHI IPOrPaMMBI
sHeprosdGekTHBHOCTH (KeM
YTBEPIKIICHA, JIATa yTBEPIKICHHS,
HoMep npukaza)®

TIpuka3z AO "IIPCK" ot
24.02.2022 Ne 95 «O6
yrBepaKIeHuH «ITporpamMmel B
o0macTi SHeprocOepexKeHUs 1
TIOBBIILICHHS YHEPTCTHYECKOH
adextuBrocTH AO «JIPCK»
Ha nepront 2022-2027 roapi»"

Tlpukas AO "JIPCK" ot 27.02.2023 Ne 79 «O6 yrsepxaennu «[IporpamMmbl sHeprocoepeskenHs 1 NOBBIIICHHs dHepreTHIecKoi spdextusrocTH AO «/[PCK»

Ha mepuox 2023-2028 rozem"

3.8.

CymMapHBIif 00beM MPOH3BOICTBA
M [TOTPEOICHHS MEKTPHICCKOi
SHEPTHH YIaCTHHKAMH ONTOBOTO

PBIHKA 9JICKTPHYCCKOH IHCPIHH 4

MBrTu

Heobxommast Baosast BEIpyIKa
TIO PETYIMPYEMBIM BHIAM
JIeATENLHOCTH OPTaHH3AIHH -
BCEro

ThIC. pyOueit

380 355,5

346 306,0

564 875,2

4370733

4477308

463 947,2

4.1

Pacxospl, cBA3aHHBIE
C TIPOM3BOZICTBOM

M peannsarmei 24
IHOJIKOHTPOIbHbIE PACXOIb ° -
BCEro

ThIC. pyOIeit

2017043

2236515

277 184,4

287132,1

298 439,5

308 706,0

B TOM YHCIIE!

omnara Tpyaa

100 113,7

124429,4

154 212,7

159 747,1

166 038,0

1717498
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dakTuyeCcKHE MoKa3aTeNHu, Tpennoxenus pennoxennus Tpennoxenus Tpennoxenus
Ne Hanmerosarnie mokasaretcii Emunnua | npemmectsyrommii GasoBomy Hokaza’re.vzu, YTBEpKIICHHBIC Ha PACYCTHBIIl EPHO Ha PaCYETHBIIi MIEPHOT Ha PACYCTHBIIl IEPHO Ha PACYCTHBIIi IEPHOTT
/i H3MEpEHNs nepuoay Ha GasoBblii epuos 2023 rox PErynupoBaHus perynuposanus PperynupoBaHus PperynupoBaHus
(2022 rox) (2024 rom) (2025 rox) (2026 rom) (2027 ron)
PEMOHT OCHOBHBIX (OH/I0B 69 713,4 74 645,9 92513,0 95 833,2 99 607,1 103 033,6
MaTepHaibHbIC 3aTPaThl 6984,7 76237 9448,6 9787,6 10173,1 10523,0
Pacxopl, 3a HCKITIOUCHHEM
ykasanmsix B nomnynkre 4.1 %
4.2.  |mommymkre 4.3.; ThIC. pyOieit 108 393,0 123 258,1 149 583,8 147 627,8 146 977,9 1529278
HCTOJAKOHTPO/IbHBIC PACXOIbI °-
Beero
Brinaaiomue,
4.3, |msmuumane 10X0xbI (PACXOE!) ThIC. pyGueit 70 258,2 -603,6 138 107,0 23134 23134 23134
NPOLUIEIX JIET
4.4, |VmmecTHII, OCYIMECTBICNIIC |\ 6 g 18 947,5 456254 231319 390318 40976,1 58985,3
3a CYeT TapHQHBIX HCTOYHHUKOB
TIpuka3z MussHepro PO ot
06.12.2022 Ne 34@ "O6 Ipuka3 Munsnepro P® ot
YTBEPHKIAEHHH 16.12.2021 Ne 20@ "O6
MHBECTHITMOHHOI IPOrPAMMBI | YTBEPIK/ICHHH H3MCHEHHIi,
P . . AO "IIPCK vHa 20231‘2027 BHOCHMBIX B ; TpoekT nuBecTHIHOHHOM nporpamMmel AO JIPCK Ha 2024-2028 rojsl i 1 it B MHBECT
CKBUSHTbI HHBSCTHHHOHH"H' TOABL ¥ H3MEHEHHH, TS?TI;EMEFH*;;F:FP%%Y nporpammy AO "[IPCK", yreepieHHyio nprukasoM Munouepro Poceun ot 16.12.2022 Ne34@ "O6 yrBepikaeHun
4.4.1, |"POrPauMyl (xent yrepxcena, BHOCHMBIX B A Ha B MHBeCTUIHOHHO# nporpammbl AO "[IPCK" na 2023-2027 rozsl i H3MEHCHHIT, BHOCHMBIX B MHBECTHIIHOHHYIO IporpamMmy AO
Aara 'y:r'BePKDEHM’ HoMEp Tgi?:’g;g?ﬂm TIporpany Oz, l)\//lraepx(ueﬂﬂl{m «JIPCK», yreep:k/ieHHyto npukazom Munssepro Poccuu 28.12.2018 Ne 33(@, ¢ M3MEHEHHSMH, BHCCCHHBIMH IIPHKA30M
npuKaza) yil , YTBEp)KICHHYIO | mprKazom Munsnepro Poccnu Mutonepro Poceni ot 16.12.2021 Ne20@"".
npukaszoM MunsHepro Poccnn 28.12.2018 Ne 33@, ¢
28.12.2018 Ne 33@, ¢ M3MEHEHUSIMU, BHECEHHBIMH
\ 0 Poccnu
npukaszoM MunsHepro Poccnn o1 07.12.2020 Ne 8@"
or 16.12.2021 Ne 20@"
Cnpagouno:
)
Obew yenosiuix e ye. 29754 2786,7 34101 34291 34725 34941
(cpezHeronoBoe 3HaYCHNME)
Onepauuonnsie pac;&o;.u,x Ha ThIC. pyOIeii 67,8 80,3 813 837 85,9 88.3
YCIIOBHYIO SIMHHILY (y.e)
Tlokasarenu JHCICHHOCTH
5 nepconaa u pOHIA OMIATE! . * . * " "
) TPYJa 10 PEryIupyeMbIM BUIAM
JIeATEBHOCTH
5, | CPCAMCCHMCONHAA MHEICHHOCTD | o) o 104,0 107,6 107,6 107,6 107,6 107,6
nepeoHana
C " G ThIC. pyOuIeii
5.2. PEAHEMECATHAA 32pa0OTHA Ha 79,1 95,4 1194 1237 128,6 133,0
IUTaTa Ha OHOro PaGoTHHKA
4enoBeKa
53 Pexusubt o1paciesoro OrpaciieBoe TapuQHOE CoralieHune B AekTpodneprerike PO Ha 2022-2024 rojibl, 3aKiodeHHoe Mex /1y OOLIECTBEHHBIM Of "Beep JIEKTPOIPO(: " 1
" Tapugproro Corﬂameﬂq? (nara O6mep i oT] 1 p relneit anexTposHepreTnki Accouuarmeii "OPA Pocenn™ ot 20 anpens 2022 rosa
VTBEPYKICHHS, CPOK JeHCTBHS)
Cnpagouno:
‘YeraBHbIi KarmuTa (CKIaI0YHBIH
6 KaluTa, ycraBHblit poHL, BIIA/bI| ThIC. pyOteit 1513515 1513515 1513515 1513515 1513515 1513515
TOBapHIIICH)
Ananu3 GpHHAHCOBOI
7 |CTOMMHMBOCT Mo BN Thic. pyGircit 1757 646,7 1713 921,9 -1 611 663,2 -1626 955,6 -1 540 558,9 -1594 314,5
u3THIIKa (HeaoCcTaTKa)
COOCTBEHHBIX 00OPOTHBIX CPEICTB
¥ Basombii 11EpHOJL - FOJL, NDENECTBYIOMIHIi PACUETHOMY IEDHOAY PETYIMPOBAHIA.
? 3anonmsiores opraumsaiedi, ocyliecTB IOl onepar wepekoe B IEKTPOIHEPTETHKE.
N ceTenBiMi opr ocymecr nepesauy i SHEDTHH (MOLIHOCTH) 11O YNEKTPHYECKHM CETAM.
4

OIITOBOI'O PhIHKA YIEKTPHUECKOH SHEPrHH (MOLLHOCTH).




